SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS
CONSELHO DE CURADORES

DELIBERAÇÃO Nº 04, DE 11 DE JULHO DE 1989.

                                                              O CONSELHO DE CURADORES da Universidade Federal Rural

do Rio de Janeiro, tendo em vista a decisão tomada em sua 151ª Reunião Extraordinária,

realizada em 11 de julho de 1989, e considerando o que consta do Processo nº

23083.005093/89-13,

R E S O L V E I - aprovar a prorrogação dos mandatos dos
Conselheiros FRANCISCO CARLOS DONATTI, MARCO
ANTONIO RODRIGUES DA SILVA, FRANCISCO DE ASSIS
BARONI e CELSO GUIMARÃES BARBOSA até a posse dos
novos representantes, sendo a prazo máximo o dia 11
de setembro de 1989.

 II - prorrogar o mandato do atual Presidente, Professor
ARMANDO SALES, até o dia 05 de setembro de 1989.

Armando Sales
Presidente